



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OCAK AYI KÜLTÜR SANAT TAKVİMİ BELLİ OLDU

Kültür ve sanat etkinlikleri ile kasım ve aralık aylarının dolu dolu geçmesini sağlayan Ordu Büyükşehir Belediyesi, ocak ayında da düzenleyeceği çeşitli etkinliklerle Orduluları bir araya getirecek.

Ordu Büyükşehir Belediyesi, kültür ve sanat etkinlikleri ile göz doldurmaya devam ediyor. Kasım ve aralık ayı süresince düzenlendiği etkinliklerle Orduluların beğenisini kazanan Büyükşehir Belediyesi, 2022 yılına da birbirinden renkli etkinliklerle giriş yapıyor. Büyükşehir Belediyesi Kültür, Turizm ve Sanat Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan Kültür Sanat Etkinlikleri Ocak Ayı Takvimi kapsamında festivaller, sinemalar, konserler, söyleşiler, tiyatro ve konferanslar Ordulu sanatseverlerle buluşturulacak.

BAŞKAN GÜLER: "KÜLTÜR VE SANATLA BERABERLİĞİMİZE GÜÇ KATIYORUZ"

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, 2022 yılının ilk ayı için hazırlanan Kültür Sanat Etkinlik Takvimi'nin ön sözünde değerlendirmelerde bulundu.

Kültür ve sanat etkinlikleri ile beraberliğe güç, Ordu'nun entelektüel birikimine ise katkı sunduklarını ifade eden Başkan Güler, şu görüşlere yer verdi:

"Ordu'muz, her mevsimden payını aldığı güzellikleriyle bizleri büyülemeye devam ediyor.

Biliyorsunuz ki yeni bir yıla daha merhaba diyoruz. Yaklaşık iki yıldır salgınla mücadele ediyor, bir yandan da salgının bireysel ve toplumsal etkilerini hep birlikte silmeye çalışıyoruz. Bizler, her zorluğu birlikte aşabilen, el ele verdiğimizde olumsuzluklarının yerine iyiyi ve güzeli ikame edebilen bir toplumuz.

Bu inançla, Ordu'muzun her noktasında, sizlere hizmet gayesiyle projelerimizi hayata geçirmeye devam ediyoruz. İmar, inşaa, altyapı ve üstyapı gibi temel hizmet alanlarımızla sizlerin teveccühünü kazanmaya çalışırken, bir yandan da kültür sanat etkinliklerimizi beğenimize sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Her şeyin en güzelini hak eden değerli Ordulu hemşerilerimizle her ay düzenli olarak konferans, söyleşi, imza günü, tiyatro ve sinema gibi etkinliklerde bir araya geliyoruz. Kültür ve sanatla beraberliğimize güç katıyor, Ordu'muzun entelektüel birikimine katkı sunmaya çalışıyoruz. Ocak ayında da birbirinden değerli isimler ve etkinliklerle bir arada olmanın kıvancını yaşayacağız. Bu duygu ve düşüncelerle yeni yılınızın sizlere sağlık, huzur ve

esenlik getirmesini temenni ediyorum”

DOLU DOLU BİR TAKVİM HAZIRLANDI

Ordu Büyükşehir Belediyesi Kültür Sanat Ocak Ayı Takvimi ise şu şekilde:

6 Ocak Perşembe 19.00’da OBB Karadeniz Tiyatrosunda ‘Dilsiz’ Filmi Gösterimi ve Söyleşisi,

8 Ocak Cumartesi 14.00’te OBB Karadeniz Tiyatrosunda ‘Bisikletler’ Filmi Gösterimi,

10 Ocak Pazartesi 19.00’da OBB Karadeniz Tiyatrosunda ‘Sen Şarkılarını Söyle’ Filminin Gösterimi,

11 Ocak Salı 19.00’da Ordu Kültür Sanat Merkezi’nde ‘Yeni Yıl Konseri’,

12 Ocak Çarşamba 19.00’da Atatürk Kültür Merkezi’nde Ali Rıza Temel’in ‘İslam’da Aile’ Konferansı,

13 Ocak Perşembe 19.00’da OBB Karadeniz Tiyatrosunda ‘Sevgisiz’ Filminin Gösterimi,

14-18-21-25-28 Ocak günleri 20.00’de OBB Karadeniz Tiyatrosunda ‘Kamyon’ isimli Tiyatro Oyunu,

15 Ocak Cumartesi 14.00’te OBB Karadeniz Tiyatrosunda ‘Kediler’ Filminin Gösterimi,

17 Ocak Pazartesi 19.00’da Atatürk Kültür Merkezinde Bekir Ünlüataer ile ‘Türk Sanat Müziği Konseri’,

20 Ocak Perşembe 19.00’da OBB Karadeniz Tiyatrosunda ‘Geçmiş’ Filminin Gösterimi,

22-23 Ocak Cumartesi-Pazar Çambaşı Yaylası ‘Kış Festivali’,

24 Ocak Pazartesi 19.00’da Ordu Kültür ve Sanat Merkezinde ‘Kubat’ Konseri,

26 Ocak Çarşamba 19.00’da OBB Karadeniz Tiyatrosunda ‘Rüzgar Yükseliyor’ Filminin Gösterimi,

29 Ocak Cumartesi 14.00’te OBB Karadeniz Tiyatrosunda ‘Dipdip Bir Okyanus Macerası’ Filminin Gösterimi,

29 Ocak Cumartesi 15.00’te Atatürk Kültür Merkezinde ‘Umut ve Özlem’ İsimli Konferans,

30 Ocak Pazar 17.30’da Atatürk Kültür Merkezinde Şermin Yaşar’ın ‘Mutlu Aileler Mutlu Çocuklar’ İsimli Konferansı.